Peygamber’in diğer hadislerinde olmayan
bir özelliktir.47

Kudsî hadis tabiri terim olarak hicrî 6. (milâdî 12.) asırdan itibaren bu alanda yazıl-
maya başlanan derleme eserlerden sonra ortaya çıkmıştır.48 Kudsî hadisi, bir hadis terimi
olarak ilk tarif eden âlim Şerafeddin et-Tîbî (ö. 743/1342) olmuştur.49 Daha sonra Seyyid
Şerif el-Cürcânî (ö. 816/1413)50, İbn Hacer el-Heytemî51, Ali el-Kârî52, Ebu’l-Bekâ el-Ukberî
(ö. 1094/1683) ve Zafer Ahmed et-Tehânevî (ö. 1158/1745)53 eserlerinde kudsî hadisi tarif
etmişler ve üzerinde konuşmuşlardır.54 Günümüzde İslâm dünyasında, ülkemizde ve Batı’da
yapılan çağdaş çalışmalarda kudsî hadise atıfta bulunan en erken tarihli çalışma ise Cemâ-
leddin el-Kâsımî’nin (ö. 1914) Kavâʿidü’t-tahdîs min fünûni mustalahi’l-hadîs55 adlı eseridir.56